
栃市西地号外 

平成２５年７月９日 

 

関 係 者 各 位 

 

栃木市長 鈴 木 俊 美 

 

 

西方小学校防火水槽撤去工事の実施について 

 

 

 日頃から市消防防災行政につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、西方小学校校庭内に埋設されております防火水槽につきましては、経年劣化により、

貯水能力が減少したため、また、躯体の老朽化による事故を未然に防ぎ児童の安全を確保す

るため、下記のとおり撤去工事を実施することになりました。 

 つきましては、工事実施を実施するにあたり、関係各位には騒音等何かとご不便とご迷惑

をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．工 事 名   西方小学校防火水槽撤去工事 

 

２．工 事 期 間   平成２５年７月５日から平成２５年８月１３日まで 

 

３．請 負 業 者   栃木市都賀町木３４７－２ 

             （有）セキネ設備工業 

             電話番号：２７－７００５ 

 

４．そ の 他   工事は小学校夏休み期間中に実施いたします。 

 

 

お問い合わせ先 

 栃木市役所西方総合支所 

 地域まちづくり課 

 総務担当：９２－０３０１ 


